
沂南县教育和体育局对幼儿园食品安全检查

抽查结果公示表

沂南县教育和体育局：（盖章） 检查人：王文峰,潘广春,陈力群,夏立宁 2022 年 11 月 25 日

注：抽查结果有九种：1、未发现问题；2、未按规定公示应当公示的信息；3、公示信息隐瞒真实情况弄虚作假；4、通过登记的住所

（经营场所）无法联系；5不予配合情节严重；6、发现问题已责令改正；7、发现问题待后续处理；8、未发现开展本次抽查涉及的经

营活动；9.该企业已注销或吊销。

序

号
市场主体名称 统一社会信用代码 检查机关 检查时间 抽查结果

1 沂南县天使幼儿园有限公司 371321200036938 沂南县教育和体育局 2022.11.25 未发现问题

2 沂南县开发区新城瑞智幼儿园有限公司 371321200073782 沂南县教育和体育局 2022.11.25 未发现问题

3 沂南县德橙幼儿园有限公司 371321200034158 沂南县教育和体育局 2022.11.25 未发现问题

4 沂南县界湖街道振兴伟才幼儿园有限公司 371321200073740 沂南县教育和体育局 2022.11.25 未发现问题


